Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0233 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 81/2020, DE 28 DE JULHO DE
2.020

“Revoga a portaria nº 77/2020”

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o disposto na Emenda à
Constituição Federal nº 107/2020;

RESOLVE:

Art. 1º – Fica revogada a Portaria nº 77/2020, de 30
de junho de 2.020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 28 de julho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

PORTARIA Nº 82/2020, DE 28 DE JULHO DE
2.020

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
conduta de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS e dá outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Sindicância Contraditória
para apurar falta disciplinar em face do fato em tese
praticado pelo empegado público L. A. N., portador
da Cédula de Identidade RG nº 20.148.827, por
ausência de uso de Equipamento de Proteção
Individual durante o desempenho de suas funções
no mês de junho de 2.020.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º fica
nomeada como presidente a Sra. ROSÂNGELA
DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 3º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0233 Página 2 de 3

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 28 de julho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA HIROSE
LTDA
CNPJ Nº:28.245.582/0001-95
CONTRATO N° 29/2020
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CLINICO GERAL.
VALOR (R$):20,88

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INSTITUTO OLHOS BORGES
& MARQUES LTDA
CNPJ Nº:22.656.148/0001-11
CONTRATO N° 30/2020
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
OFTALMOLOGIA.
VALOR (R$):38,61

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: THAIS FERNANDES GARCIA

EIRELI
CNPJ Nº:18.499.334/0001-17
CONTRATO N° 31/2020
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS DE AVALIAÇÃO EM
PSICOLOGIA.
VALOR (R$):50,00

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: THAIS FERNANDES GARCIA
EIRELI
CNPJ Nº:18.499.334/0001-17
CONTRATO N° 32/2020
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
SESSÃO DE ACOMPANHEMNTO EM
PSICOLOGIA.
VALOR (R$):37,50

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA - ME
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 4º aditamento ao
contrato 04/2016
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2020
VIGÊNCIA: 03/08/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE EXAMES
OCUPACIONAIS.
VALOR (R$): R$ 8.252,00.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 28 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0233 Página 3 de 3

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
45/2020.
Número geral de licitações: 50/2020.
Contratado(a): ANDRE BOLLO ROMERO ME,
CNPJ: 03.668.737/0001-01.
Objeto: AQUSIÇÃO DE LEITORAS DE
CARTÃO INTELIGENTE DE CERTIFICAÇÃO
DIGITAL.
Valor total: R$ 140,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

Dispensa de licitação nº 46/2020.
Número Geral de Licitações: 51/2020.
Objeto: PROCEDIMENTO DE EXAME MÉDICO
DE ENEMA OPACO (DISTAL).
Prestador: •	UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLOGOCOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07.
Valor: R$ 350,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.
Dispensa de licitação nº 46/2020.
Número Geral de Licitações: 51/2020.
Objeto: PROCEDIMENTO DE EXAME MÉDICO
DE ENEMA OPACO (DISTAL).
Prestador: •	UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLOGOCOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07.
Valor: R$ 350,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-07-28T16:40:41-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS